o AAA: QTEYQEB-14Y
INFORMATICS Digiall signed by

_'?EA\é'EEL,\?(:F’y EN B 5016405 05.1651

Reason:
Location: Athens

Ap. MpwT. Afpou IAiou: 15706/03.04.2015

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ 12" TakTikn Zuvedpiaon Oikovopikn EmiTponng
AHMOZ IAIOQY Tnv 02.04.2015

H Oikovopikry Emirponr) IANiou ouvnABe oTo Anuapyiakd Meyapo onuepa Tnv 2" Anpidiou 2015,
nuépa Mépntn kar wpa 20.00 p.y., UoTepa and Tnv un. apiBu. 14796/27.03.2015 npookAnon Tou
Anpapyou w¢ Mpoédpou Tng O.E. k. Nikou ZevéTou, n onoia emidoOnke vOIpa kal ePnpoBeopa os 0Aa
Ta WEANn Tng Oikovopikng Enimponng oTig 27.03.2015

H Oikovopikn Enirponn anoTeAeital anod evvea (9) pEAN.

NMAPONTEZ

ZENETOZ NIKOZ Anpapyog wg Mpogdpog O.E.
1. KOYMAPAAIOZ MEQPI'IOZ, A.Z. Mélog Tng O.E.
2. BOMMIPAKH NIKOAETTA, A.Z. « «
3. TKOIkKOz KQN/NOZ, A.Z. « «
4. XAPAANAMITOMNOYAOZ IQANNHZ, A.Z. « «
5. BEPIOZ IQANNHZ, A.Z. « «
6. OEIMEPOZ BAZIAEIOZ, A.Z. « «
AMNONTEZ
1. KABOYPAS KQNSTANTINOZ AvTinpoedpog O.E.
2. KOYTZIANAZ MANAIIQTHZ, A.Z. Mélog Tng O.E.

AMNO®AZH —128—-
O Anuapyog k. Zeverog Nikog wg Mpoedpog Tng Oikovopikng Enmrponng, icayel yia ouditnon 1o

10 O¢pa TnG nuepnaiag diIatagng, nou agopd TNV Awn anodgaong yia avauop@won npoinoAoyiopol &
TPOMONoINoN TEXVIKOU NPOoypAMKATOC Tou ARHoU, OIKOVOMIKOU £Toug 2015.

Agpou BeTel un’ owiv Tng Enmponng To un’ apiBy. 15435/01.04.2015 €yypago TnG OIKOVOUIKNAG
Ynnpeoiag Tou ARuou, oTo onoio avagepeTal OTi:

«0 npounoAoyiopog Tou Afou o onoiog eykpiBnke Pe Tnv un’ apiBu. 354/13.11.2014 anogaocn
TOU AnUOTIKOU ZUMPBOUAioU kal eniKUpWONKE ME Tnv un. 76627/51067/4.12.14 anogacn Tng
AnokevTpwpevnNGg Aloiknong ATTIKAG, KaTapTioTnke oUPQwva We Ta npoPAenopeva otnv  KYA
7028/3.2.04 (®EK 253B") 6nwg Tpononoinenke kai ioxue PEXPI TRV NUEPopNvia wngiong Tou.

SXETIKA e TNV avapoppwaon Ba npénel va Angeouv unown Ta NapakaTw:

Q> KATA TA EZ0AA
NEOI K.A.
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K.A

ErKPIOEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. KATA
THN
NMPOHIOYMENH
TPONMONOIHzZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA

AIAMOP®QzH

1219.0009
«Enixopriynon and To
Yn. Epyaociag yia Tnv
anolnuiwon
OIKOOKEUWV AOYW TNG
Beounviac oTIg
24.10.14»

62.666,00€

62.666,00€

2YNOAO

62.666,00€

MEIQ>H K.A.

Q2 TA TA EEOAA

K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

MEIQZEIz

TEAEYTAIA

AIAMOP®QzH

10.6265.0006
«ZUVTHpNon Kai
EMIOKEUN

HNXavoypageikou
e€onAiopous»

10.000,00€

10.000,00€

6.900,00€

3.100,00€

15.6261.0004
«Eniokeun kai
JuvThpnon Tou
YdpooTaaoiou kal
KOAUMBNTIKWV
AgEapevwy Tou
KOAUMBNTNpioU oTO
EIAA»

24.600,00€

24.600,00€

24.600,00€

0,00€

15.6279.0006
«KaBapiopoi
€YKATAOTACEWV TOU
Anpou»

82.000,00€

82.000,00€

15.000,00€

67.000,00€

15.6473.0007 «Oepivo
npOypappa nepnalag
ONHIOUPYIKAG
anaoyxoAnong
naidiwv»

106.000,00€

106.000,00€

16.000,00€

90.000,00€

15.6481.0006 «
MpounOeia £Toipou
paynTou yia Tnv
oiTION anopwv
KATOIKWV Kal a0TEYWV
Tou Anpou IAiou»

45.000,00€

45.000,00€

15.000,00€

30.000,00€

15.6481.0007
«Mapoxn dekaTiavou
0€ Anopouc PabnTec»

50.000,00€

50.000,00€

16.000,00€

34.000,00€
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15.6634.0001
«MpounBeia e1dwv
KaBapioTnNTag Kai
EUNPENIoUOU»

76.500,00€

76.500,00€

14.000,00€

62.500,00€

15.7131.0002
«MpounBeia
pnxavnuatwyv
(pUCIKOBEpaneUTNpiou

25.000,00€

25.000,00€

10.000,00€

15.000,00€

20.6063.0001
«MpounBeia yahakTog
£pYATOTEXVIKOU
NPOCWMIKOU TOU
Anpou ITAiou»

48.000,00€

48.000,00€

12.300,00€

35.700,00€

20.6253 «Aog@alioTpa
HETAPOPIKWV UETWIV>»

31.500,00€

31.500,00€

10.000,00€

21.500,00€

20.6263.0001
«ZUVTHpNnon Kai
EMIOKEUN HETAPOPIKWV
HECWV>»

486.000,00€

486.000,00€

20.500,00€

465.500,00€

30.7321.0011
«KaTaokeun
OUCTNAHATOG
nupavixveuone-
nupoofeong oTo
KAeioTo MupvaoTnpio
"I'. KAKOYPHX", aTo
oTadio E.A.K. kal aTo
kA€10TO MeTahoudag
yla TNV acpai&la Twv
xpnotwv Epy.H2/15»

0,00€

80.000,00€

80.000,00€

0,00€

80.8117.0001 «
Aoing £€oda»

136.500,00€

164.962,10€

106.100,00€

58.862,10€

2YNOAO

346.400,00€

AY=H2H K.A.

K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHITOYMENH
TPOMOMOIHZH

AY=H2EIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®QzH

10.6021.0003
«TaKTIKEG anodoxES
OXONIKWV PUAGKWV>

182.000,00€

182.000,00€

52.076,00€

234.076,00€

10.6613.0003
«AvaAwoipa

Hnxavoypaenong»

25.000,00€

25.000,00€

7.000,00€

32.000,00€

10.6673.0001
«MpounBeia
avTaAAaKTIKWV yia
MNXAVEC ypageiou Twv
UNNPECIWV TOU
Afpou»

10.000,00€

10.000,00€

4.000,00€

14.000,00€
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10.7134.0002
«AvaBalpion
OIKTUAKNG UMOJOUNG
yia To Data Room Tou
Anpou»

2.200,00€

2.200,00€

6.900,00€

9.100,00€

15.7134.0003 «Ayopa
AOYIOUIKOU»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

20.000,00€

2YNOAO

74.976,00€

NEOI K.A.

K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
ATAMOP®QZH

00.6131.0006
«'EAeyxog noiotnTag
VEPOU TWV OXOAEIWV-
Bpepovnniakwv-KAMH
Kal AOINWV UnNnpECIwV
TOU Anuou»

4.100,00€

4.100,00€

10.6052.0007
«EpyodoTIKEG
EI0POPEG DIKATTIKNG
anogpaaong yia
kaTaBoAn
0eDOUAEUNEVWY OE
OXONIKOUG (PUAAKEG
(882/2014 andgpaon
Apeiou Mayou)»

140.000,00€

140.000,00€

15.6422 «
Odoinopika £€oda kai
anolnuiwon
METAKIVOUHEVWV
unaAAnAwv»

600,00€

600,00€

15.7135.0021
«MpounBeia
avTANTIKWV
OUYKPOTNHATWV
nupoofeong oTa
kAgioTa ynneda
kaAaBoogaipiong
'T.Kakoupng' kai
'MeTalouda'»

70.110,00€

70.110,00€

15.7135.0022
«MpounBeia kai
eykataoTaon
nupavixveuong oe
KAEIOTEG ABANTIKEG
€YKATAOTACEIG TOU
Afpou»

44.280,00€

44.280,00€
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20.7132.0004 75.000,00€ 75.000,00€
«MpounBeia
kaAaBopdpou
OXfMaTog»
2ZYNOAO 334.090,00€

NEOI K.A EZOAQN+MEIQZH K.A EEOAQN= 62.666,00€+346.400,00€=409.066,00€

AY=HZH KA EZEOAQN+NEOI K.A EEOAQN =74.976,00€+334.090,00€=409.066,00€

IAnoBepaTiko / TakTikd 'Ecoda = 14.791,74 / 21.524.636,31 =0,07%)»
Mpoteivel TNV Awn OXETIKAG anogaong.

H Oikovopikn EniTponn
'ExovTag unoyn Ta avwTEPw,
Ano@agilel Opopwva

1. Eykpivel Tnv avapop@won npolinoAoyiopou kai TNV TPononoinan TeXVIKoU npoypauuaToc Tou
ARpou €toug 2015, w¢ KATWTEPW:
Q3 KATA TA EZ0AA

NEOI K.A.
K.A ErKPIOEIZEX AIAMOP®. KATA AYZHZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QEH
NPOHIOYMENH
TPOMOMOIHZH
1219.0009 62.666,00€ 62.666,00€
«Enixopriynon and to
Yn. Epyaoiag yia Tnv
anolnuiwon
OIKOOKEUWV AOYW TNG
Beopunviag oTIg
24.10.14»
ZYNOAO 62.666,00€
Q3 TA TA EEOAA
MEIQ>H K.A.
K.A ErKPIOEIZEZ AIAMOP®. TA MEIQZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ THN AIAMOP®QZH
MPOHIOYMENH
TPONMOMOIHZH
10.6265.0006 10.000,00€ 10.000,00€ 6.900,00€ 3.100,00€
«ZUVTrpnon Kai
EMIOKEUN
MNXavoypagIikou
gtonAiopou»
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15.6261.0004
«Eniokeun kai
JUuvTRpNnoN Tou
YdpooTaaoiou Kai
KOAUMBNTIK®OV
AsEapevav Tou
KOAUMBNTNpiou 0TO
EIAA»

24.600,00€

24.600,00€

24.600,00€

0,00€

15.6279.0006
«KaBapiopoi
€YKATAOTACEWV TOU
Arjgous

82.000,00€

82.000,00€

15.000,00€

67.000,00€

15.6473.0007 «Ogpivo
npOypappa nUepnaiag
ONHIOUPYIKAG
anaoyoAnong
naidiwv»

106.000,00€

106.000,00€

16.000,00€

90.000,00€

15.6481.0006 «
Mpoun6eia £Tolpou
paynTou yia Tnv
oiTION anopwv
KATOIKWV Kal aoTEYWV
ToU Anuou IAiou»

45.000,00€

45.000,00€

15.000,00€

30.000,00€

15.6481.0007
«Mapoxn dekaTiavou
0€ Anopouc PabnTec»

50.000,00€

50.000,00€

16.000,00€

34.000,00€

15.6634.0001
«MpounBeia e1dwv
kaBapiOTNTAg Kal
€unpeniopou»

76.500,00€

76.500,00€

14.000,00€

62.500,00€

15.7131.0002
«MpounBeia
pnxavnuatwy
(puaIkoBepaneuTnpiou

25.000,00€

25.000,00€

10.000,00€

15.000,00€

20.6063.0001
«MpopunBeia yahakTog
€PYATOTEXVIKOU
NPOCWIKOU TOU
Anpou TAiou»

48.000,00€

48.000,00€

12.300,00€

35.700,00€

20.6253 «Ao@alioTpa
HETAPOPIKWV HECWV>

31.500,00€

31.500,00€

10.000,00€

21.500,00€

20.6263.0001
«ZUVTrpnon Kai
EMIOKEUN HETAPOPIKWV
HESWV»

486.000,00€

486.000,00€

20.500,00€

465.500,00€
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30.7321.0011
«KaTtaokeun
OUOTNHATOC
nupaviyxveuonc-
nupooBeonc oTo
KAeioTo MupvaoTnpio
"T'. KAKOYPHZ", oToO
oTadio E.A.K. kai oTo
kA€I0TO MeTaloudag
yla TNV aopAaA€ia Twv
xpnoTtwv Epy.H2/15»

0,00€

80.000,00€

80.000,00€

0,00€

80.8117.0001 «
Aoina ££0dax»

136.500,00€

164.962,10€

106.100,00€

58.862,10€

2YNOAO

346.400,00€

AY=H2H K.A.

K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHIOYMENH
TPOMOMNOIHZH

AYZHZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®QzH

10.6021.0003
«TaKTIKEG anodOoxES
OXOAIKWV PUAJKWV»

182.000,00€

182.000,00€

52.076,00€

234.076,00€

10.6613.0003
«AvaAwoipa

Hnxavoypapnaong»

25.000,00€

25.000,00€

7.000,00€

32.000,00€

10.6673.0001
«MpounBeia
avTaAAaKTIKWV yia
MNXAvES ypageiou Twv
UNNPECIWV TOU
Anpou»

10.000,00€

10.000,00€

4.000,00€

14.000,00€

10.7134.0002
«Avapabuion
OIKTUAKNAG UMNOJOMNG
yia To Data Room TOU
Anpou»

2.200,00€

2.200,00€

6.900,00€

9.100,00€

15.7134.0003 «Ayopa
AoyIoUIKOU»

15.000,00€

15.000,00€

5.000,00€

20.000,00€

2YNOAO

74.976,00€

NEOI K.A.

K.A

ErKPIOGEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. TA
THN
MPOHITOYMENH
TPOMOMOIHZH

AYZ=HZEIZ

TEAEYTAIA
ATIAMOP®QzH

00.6131.0006
«'EAeyxog noiotnTag
VEPOU TWV OXOAEIWV-
Bpepovnniakwv-KAMH
Kal AOINWV UnnpECIwV
ToU Argou»

4.100,00€

4.100,00€
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10.6052.0007 140.000,00€ 140.000,00€
«EpYOdOTIKEC
EI0POPEG DIKATTIKNG
anogaonc yia
KaTapoAn
OeDOUAEUEVWY OF
OXONIKOUC (PUAAKEG
(882/2014 anopaon
Apeiou MNayou)»

15.6422 « 600,00€ 600,00€
Odoinopika £€oda kai
anolnuiwon
METAKIVOUHEVWV
unaAAnAwv»

15.7135.0021 70.110,00€ 70.110,00€
«MpounBeia
avTANTIKWV
OUYKPOTNHATWV
nupoofeong oTa
kAeioTa ynneda
kaAaBoogaipiong
'T.Kakoupng' kai
'MeTalouda'»

15.7135.0022 44.280,00€ 44.280,00€
«MpopunBeia kai
eykataoTaon
nupavixveuong o€
KAEIOTEC ABANTIKEG
€YKATAOTACEIG TOU
Anpou»

20.7132.0004 75.000,00€ 75.000,00€
«MpounBeia
kaAaBopdpou
OXNHATOG»

2YNOAO 334.090,00€

NEOI K.A EZOAQN+MEIQZH K.A EEOAQN= 62.666,00€+346.400,00€=409.066,00€
AY=HZH KA EZOAQN+NEOI K.A EEOAQN =74.976,00€+334.090,00€=409.066,00€

IAnoBepaTiko / TakTikd 'Ecoda = 14.791,74 / 21.524.636,31 =0,07%)»
2. Eionyeital To 6€pa oto AnpoTikd ZupBoUAio yia oulnTnon ocUPgwva Pe To apbpo 72 § a Tou

N. 3852/2010

>Tn OUVEXEIQ unoypa®eTal anod Ta napovTa atn Zuvedpiaon MEAN
O Anpapyxog wg Npoedpog Tng O.E. Ta MéAn
Koupapadiog ., Bopnipakn N.
Fkoykog K., XapaAapnonouAog 1.,
Bépyog I., deyyepog B.,
ZENETOZ NIKOz
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